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Enver Altaylı, yabancı istihbarat örgütleriyle
bağlantısını ortaya koyan delilleri inkar etti

Dilhan Dumanoğlu

ABONE OL      

Eski istihbaratçı Enver Altaylı'nın da arasında bulunduğu 3 sanığın yargılandığı Fetullahçı
Terör Örgütü'ne ilişkin dava sürüyor. İddianameye göre Altaylı'nın bilgisayarında ele
geçen raporlarda, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı hedef alan bazı ifadelerin yanı
sıra Türkiye'nin mevcut askeri durumu hakkında bilgilere yer verildi. Sanık Enver Altaylı
ise, "Dijital verileri reddediyorum, her seferinde reddediyorum çünkü bunlar delil
değildir" diyerek polis ve savcılık ifadesini de reddetti. Altaylı, "Benden kendimi
suçlamamı kimse beklemesin" dedi.
FETÖ soruşturması kapsamında hakkında 42,5 yıla kadar hapis cezası istenen eski istihbaratçı Enver
Altaylı'nın Sincan Kapalı Cezaevi Yerleşkesi'ndeki duruşma salonunda görülen davası devam etti.
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ÇAPRAZ SORGUSU YAPILDI

Mahkeme Başkanı Sebahattin Sarıdoğan'ın önceki celse alınan ara karar gereği dava dosyasına gelen
evrakı okumasının ardından Altaylı'nın çapraz sorgusu yapıldı. FETÖ'nün firari tepe yöneticilerinden
Mustafa Özcan ile ilişkisi sorulan Altaylı, söz konusu isimle 9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel
aracılığıyla tanıştığını söyledi.

https://www.sabah.com.tr/haberleri/mustafa-ozcan


"DEMİREL BENİ ARADI"

Altaylı, o dönem Orta Asyalı öğrencilere burs verileceği bilgisinin duyulması üzerine çok sayıda
gencin Türkiye'ye geldiğini söyledi. Bu durum nedeniyle bir kargaşa yaşandığını ve kargaşanın
giderilmesi işin Cumhurbaşkanı Demirel'in kendisini aradığını ifade etti.

Cumhurbaşkanı Demirel'in, "Mustafa Özcan diye biri seni
arayacak." dediğini aktaran Altaylı, daha sonra görüştüğü
Özcan ile Orta Asya'dan Türkiye'ye gelen öğrencileri yurtlara
yerleşmelerini sağladıklarını kaydetti.
Altaylı, FETÖ'nün 17/25 Aralık kumpas soruşturmalarından
sonra Özcan ile görüşmeme kararını aldığını öne sürdü.

https://www.sabah.com.tr/gundem/2020/10/24/son-dakika-haberi-enver-altayli-bylocktan-cikti-soke-eden-yazismalar-dikkat-ceken-detaylar-ilk-kez-sabahcomtrde


"KİMSE KENDİMİ SUÇLAMAMI BEKLEMESİN"

Eski istihbaratçı Enver Altaylı, emniyet ve savcılıkta verdiği ifadeleri kabul etmediğini dile getirerek,
"Hayatın doğal akışına aykırı şeyleri kabul etmem mümkün değildir. Benden kendimi suçlamamı
kimse beklemesin" dedi. Bunun üzerine Sulh Ceza Hakimliğindeki sorgusunda avukatı huzurunda
polis ve savcılık ifadesinin kabul ettiğinin hatırlatılması üzerine Altaylı, "O zaman hukuki bilgisizlik mi,
telaş mı ne denilecekse artık o dönem polis ve savcılık ifadesini kabul etmediğimi belirtmemişim"
ifadelerini kullandı.



DİJİTAL VERİLERİ REDDEDİYORUM

Mahkemede başkan tarafından dijital materyallerden elde edilen verilerin okunması üzerine bu
verileri reddettiğini aktaran Altaylı, "Dijital verileri reddediyorum, her seferinde reddediyorum çünkü
bunlar delil değildir. Bunlar doğru değildir, gerçekle ilişkisi yoktur" iddiasında bulundu.

https://www.sabah.com.tr/gundem/2020/11/06/bugra-kavuncunun-babasindan-fetoden-tutuklanan-enver-altayliya-ilginc-destek


"FETULLAH GÜLEN O DÖNEM FENOMENDİ"

Altaylı'nın evinde yapılan arama sırasında FETÖ/PDY Terör Örgütü Lideri Fetullah Gülen'in
kitaplarının çıkması ile ilgili soruya ilişkin, Fetullah Gülen'in o dönemde fenomen olduğunu ve ne
yazdığını merak ettiğini söyledi. Altaylı, "Kütüphanemde yaklaşık 10 bin kitap var. Bunların arasında
Lenin'in de Abdullah Öcalan'ın da kitapları var. O dönem Fetullah Gülen bir fenomen, herkesin
görüştüğü biriydi. Bu adam ne yazmış, merak edip almaktan daha doğal ne olabilir, bu suç mu?"
dedi.
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